様式第３（第４条関係）
　　年　　月　　日

耐震改修工事実施計画書

鹿児島市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の電話番号

　住宅の耐震改修工事を、下記のとおり行います。
記
１．住宅の所在地　鹿児島市
２．住宅の概要
　　　用　　途
（併用部分がある場合はその具体的用途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　延べ面積　　　　　　　　　　　　　　㎡　（耐震改修工事の対象面積　　　　　　　　　㎡）
　　　階　　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　構　　造
　　　建築年月　　　　　年　　月（着工）
３．耐震診断技術者の概要
　　　氏　　名
　　　講習会名（受講番号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）
４．耐震診断事務所の概要
　　　所 在 地
　　　事務所名
　　　事務所登録　　　　　　　　　　　（　　　　）　　登録第　　　　　　号
　　　代表者名
　　　電話番号
５．耐震改修工事を行う施工者の概要
　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

６．補助対象経費
	耐震改修工事費
	　円（消費税込）

	耐震設計費
	　円（消費税込）

	工事監理費
	　円（消費税込）

	合計・・・①
	　　円（消費税込）

	補助申請額・・・①×１／２
（上限１００万円）
	　円

７．耐震改修工事の予定期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日（予定）
８．耐震診断の方法（該当するものを○で囲む）
　　　木造：　一般　・　精密　　　　　　その他の構造：　第２次　・　第３次
９．耐震診断結果（上部構造評点又はIs）

	改修前
	改修後

	１階
	X
	　点
	Y
	　点
	X
	　点
	Y
	　点

	２階
	X
	　点
	Y
	　点
	X
	　点
	Y
	　点

	３階
	X
	点
	Y
	点
	X
	点
	Y
	点

注）申請書等の内容に虚偽やその他不正行為があった場合は、鹿児島市補助金等交付規則第18条により交付決定を取り消すことや、同規則第19条により補助金の返還を命ずることがあります。